特定非営利活動法人アラヌエボ平成 18 年度度定例総会議事録

１ 開催の日時 平成１８年４月２７日 午後 ７：３０～９：２５

１ 開催の場所 白馬村北城５８１３－１

     ㈱アペックス白馬研修センター 会議室

１ 総会員数  １４名

１ 出席者数  １３名

    内訳 本人出席 １０名

     委任状出席  ３名

１ 審議事項

 ⑴第１号議案 平成 17 年度事業報告及び会計報告

 ⑵第２号議案 平成 18 年度事業計画及び予算案

 ⑶第３号議案 理事欠員に伴う補充について

１ 議事の経過の概要及び議決の結果

 互選により、石原 洋一郎 氏を議長に選任し、続いて３議案の審議を行った。

第１号議案 平成 17 年度事業報告及び会計報告の件

 理事長より添付資料（事業報告書・財産目録・貸借対照表・収支計算書）に基

 づき第 1 期事業報告を行う。満場一致にて第 1 期事業報告を承認した。

第２号議案 平成 18 年度事業計画及び予算案の件

 理事長より添付資料（事業計画書・収支予算書）に基づき第２期事業計画の説

 明を行う。全員賛成により第２期事業計画を承認した。

第３号議案 理事欠員に伴う補充について

 高橋広佳氏、上田誠氏、郷津いづみ氏、武田深雪氏、稲田和子氏の５理事の辞

任に伴い、次の者を理事として満場一致にて承認した。被選任者は、いずれも

その就任を承諾した。

理事  柴田 謙二 （新任）

理事  石原 洋一郎 （新任）

理事  勝野 幸男 （新任）

１ 議事録署名人の選任に関する事項

 議長より本日の議事録をまとめるにあたり、議事録署名人２名を選任すること

を諮り、互選により次の２名を選任した。

 議事録署名人  八木 淳彦

 同   勝野 幸男

以上により、本日の議事を終了し、議長は今後の協力を要請して閉会を宣言した。

上記の議決を明確にするため、議長及び議事録署名人において次に記名押印する。

  平成１８年 ４月 ２７日

議 長            印

議 事 録 署 名 人            印

同      印